
令和６年６月６日 

 

各   位 

 

（公社）京都府宅地建物取引業協会 

 

窓口・電話の「受付時間変更」について(お知らせ) 

 

  令和６年８月１日(木)より、窓口・電話の受付時間を下記
のとおり変更させていただきます。 
 皆様には、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力
賜りますようお願い申し上げます。 
 なお、協会へ多く寄せられるご質問につきましては、協会
ホームページ「よくある質問(ＦＡＱ)」にて公開しておりま
すので、ご活用くださいますよう併せてお願い申し上げま
す。 

記 

窓口の受付時間 
変更開始日 午 前 午 後 

令和６年８月１日(木) から ９時 30 分～11 時 30 分 １時～４時 

 
 
電話の受付時間 

変更開始日 午 前 午 後 

令和６年８月１日(木)から  ９時 30分～正午 １時～４時 

 
 

以上 


